
Senamiesčio ūkis UAB: Sutapdinto stogo remontas, Filaretų g. 14, 
Vilniuje

Info

Versija
1

Publikavimo data
2018-03-08 10:43

Nuoroda
https://my.mercell.com/permalink/82161592.aspx

Pateikimo terminas
2018-03-20 14:00

Skelbimo tipas
Pirkimai

Dokumento pateikimų data
2018-03-20 14:00

Pakeitimo data
2018-03-08 10:26

Atplėšimo data
2018-03-20 14:00

Pristatymo adresas
Lietuva

Apibūdinimas

UAB „Senamiesčio ūkis“, į/k 121452134  
  
SKELBIMAS TEIKTI PASIŪLYMĄ FILARETŲ G. 14, VILNIUJE, SUTAPDINTO STOGO REMONTO DARBAMS ATLIKTI   
  
1. UAB „Senamiesčio ūkis“, veikdama kaip daugiabučių gyvenamųjų namų bendrojo naudojimo objektų administratorius, kviečia
teikti pasiūlymus darbų pirkimui: Daugiabučio namo stogo remonto darbams atlikti.   
  
2. Numatoma darbų/paslaugų pradžios data: 2018-balandžio mėn.  
  
3. Numatoma darbų/paslaugų pabaigos data: 2018-birželio mėn.  
  
4. Daugiabutis namas Filaretų g. 14, Vilnius  
  
5. Dokumentus ir informaciją, būtinus pasiūlymui parengti (pirkimo dokumentus), už 30 Eur mokestį galite gauti:  
  
UAB „Senamiesčio ūkis“, Klaipėdos g. 1, Vilnius, el. p.: info@senamiescioukis.lt, tel.: 8 700 55 188, SEB bankas a.s. SEB
bankas, a.s. LT38 7044 0600 0783 0321  
Kontaktinis asmuo:  Povilas Lysiukas, tel. 8 656 96595, povilas.lysiukas@senamiescioukis.lt  
  
6. Pasiūlymai teikiami iki pasiūlymų peržiūros procedūros pradžios, nurodytos pirkimo dokumentuose.  
  
7. Pasiūlymų peržiūros procedūra įvyks  2018 m. kovo 20 d. 14:00 val.  
Adresu:  Klaipėdos g. 1, Vilnius  
  
Pasiūlymų peržiūros procedūroje gali dalyvauti pasiūlymus pateikę tiekėjai (jų atstovai).  
  
Dėl pagalbos naudojantis Mercell: Kristina Šukevičienė,  krsu@mercell.com, +370 645 50371

Pirkėjas

Įmonė
Civinity įmonių grupė

Adresas
Goštauto g. 40B

Pašto indeksas/Miestas
LT-03163 Vilnius
Lietuva

Puslapis 1 / 22018-03-08 15:13

mailto:info@ozomiestas.lt
mailto:povilas.lysiukas@ozomiestas.lt
mailto:krsu@mercell.com


Dokumentai

Dokumento pavadinimas Dydis

4 auksto planas Filaretu 14.pdf 490 KB

Filaretų g. 14 Apžiūros aktas 2017-08-21.doc 412 KB

Paraiška pasiūlymas.docx 20 KB

2018-03-07 Filaretų g. 14 konkurso sąlygos 57.pdf 202 KB

Reikalavimai

Lygis Aprašymas Tik 
informacijai

1 Konkurso dalyvio mokestis Ne

Prašome pridėti pavedimo kopiją.

2 Paraiška Ne

3 Įmonės rekvizitai Ne

4 Įmonės atestatas Ne

5 Atliktų statybos darbų sąrašas Ne

6 Atliekamų darbų etapai su terminais Ne

7 Lokalinė sąmata Ne

Produktai

Kategorija Aprašymas Pristatymo data Kiekis Vienetas

remontas Sutapdintas stogas 1,00

Puslapis 2 / 22018-03-08 15:13


